
Philips Sonicare Diamond Clean nové generace
(HX9911/27 - bílá, HX9911/09 - černá, HX9911/29 - růžová, HX9911/94 -
rose gold)

4 režimy: Clean, White+, DeepClean+, Gum Health. Tlakový senzor, 3
nastavení intenzity, cestovní nabíjecí pouzdro, v balení hlavice Premium 
Plaque Defense.

Běžná VOC (vč. DPH): 4 050 Kč/ 175,99 € za ks

Cena platná do 30. 4. 2024:

Akční VOC (vč. DPH): 3 499 Kč/ 145,99 € za ks, ušetříte 551 Kč / 30 €.

Cena platná od 1. 5. – 30. 6. 2024

Akční VOC (vč. DPH): 3 799 Kč/ 152,99 € za ks, ušetříte 251 Kč / 23 €.

3 499 Kč
145,99 €

Zkušební sada pro pacienty (HX6481/50)

Kartáček Protective Clean Complex Care 4700, 60 ks 
testovacích kartáčkových hlavic (30x Premium Gum Care, 
30x Premium Plaque Defense), 60 ochranných sáčků.

Určeno pouze pro použití v ordinaci (není určeno pro další 
prodej).

Běžná VOC (vč. DPH): 5 550 Kč / 229,99 €.

Akční VOC (vč. DPH): 4 200 Kč / 179,99 €, ušetříte 1 350 Kč / 50 €.

4 200 Kč
179,99 €

Sada náhradních zkušebních hlavic (HX6481/60)

Sada 60 ks testovacích kartáčkových hlavic pro pacienty
zubních ordinací (30x Premium Gum Care, 30x           
Premium Plaque Defense), 60 ochranných sáčků.

Určeno pouze pro použití v ordinaci (není určeno pro další 
prodej).

Běžná VOC (vč. DPH): 3 800 Kč / 159,99 €.

Cena jedné hlavice pouhých 41,66 Kč / 1,72 €.

2 500 Kč
102,99 €

AKČNÍ KVARTÁLNÍ NABÍDKA
Akce platí 1. 4. – 30. 6. 2024, nebo do vyčerpání zásob

SPECIÁLNÍ PŮLROČNÍ NABÍDKA 
Akce platí do 30. 6. 2024

Philips Sonicare ProtectiveClean DuoPack
(HX6851/34 dvojbalení, barva bílo-mintová a námořnická modř)

3 režimy: Clean, White, Gum Care. Senzor tlaku a výměny hlavice,
2 cestovní pouzdra, 1 nabíječka.

Běžná VOC (vč. DPH): 3 990 Kč/ 175,99 €.

Akční VOC (vč. DPH): 3 399 Kč/ 135,49 €, ušetříte 591 Kč/ 40,5 €.

3 399 Kč
135,49  €



Morava a Slezsko

Erika Poskonková
+420 770 110 859

erika.poskonkova@philips.com

Čechy

Mgr. Petr Hradecký
+420 773 772 656

petr.hradecky@philips.com

Bratislava

Mgr. Marta Brachová
+421 918 571 209

marta.brachova@philips.com

Západné a Stredné Slovensko

Martina Sakošová
+421 905 386 729

martina.sakosova@philips.com

Stredné a Východné Slovensko

Darina Rojkovičová
+421 905 888 117

darina.rojkovicova@philips.com

Objednávejte u obchodních zástupců:

Náhradní hlavice Philips Sonicare
Objednejte 5 balení náhradních hlavic a 1 balení nejlevnějších 
hlavic získáte navíc zdarma! Platí na celý sortiment aktuálních 
hlavic, včetně trysek a hlavic na čištění jazyka.

Akce se nevztahuje na 8 a 6 kusové balení hlavic.

5 + 1
ZDARMA

Akční kvartální nabídka
Akce platí 1.4. – 30.6. 2024, nebo do vyčerpání zásob

Philips Sonicare ProtectiveClean 4300
Akce platí při objednání modelů HX6803/04, HX6806/04 
nebo jejich kombinace.
1 režim: Clean, 2 nastavení intenzity, senzor tlaku a výměny
hlavice. Běžná VOC (vč. DPH): 1 500 Kč/ 58,99 € za ks.

Nyní při objednání 4 ks akční cena 1 125 Kč/ 44,24 € za ks.

3 + 1
ZDARMA

mailto:erika.poskonkova@philips.com
mailto:petr.hradecky@philips.com
mailto:Marta.brachova@philips.com
mailto:martina.sakosova@philips.com
mailto:Darina.rojkovicova@philips.com

	Slide Number 1
	Slide Number 2

